



MHMPXPIOV072

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MIIMP 896435/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 783531/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová


236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

19.05.2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní 

dne 5.5.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci:

1. *„Podle jakého rozhodnutí - výzvy, byla reklamní plocha z parc. č. 2931, k.ú. Stodůlky v Praze 13 odstraněna.*
2. *Kdo vydal tento pokyn.*
3. *Žádáme o zaslání kopie této výzvy.*
4. *Žádáme o informaci, kdy, kde a za jakých podmínek je možné si odstraněné reklamní zařízení vyzvednout“.* (dále jen „žádost“).

K Vaší „žádosti“ sděluji následující:

1. Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OPKD MIIMP“) nedisponuje informací podle jakého „rozhodnutí – výzvy bylo reklamní zařízení umístěné bez povolení příslušného silničního správního úřadu, kterým je „Magistrát“ v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Bucharova“ na pozemku parc. č. 2931, k. ú. Stodůlky v Praze 13 odstraněno.
2. „OPKD MIIMP“ tento pokyn nevydal.
3. Protože „OPKD MIIMP“ nevydal „rozhodnutí – výzvu“ k odstranění výše uvedeného nepovoleného reklamního zařízení, tak Vám nemůže zaslat jeho/její kopii.

4. Vzhledem k poskytnutým informacím v bodě 1), 2) a 3) nemá „OPKD MHMP“ informaci či údaje kdy, kde a za jakých podmínek je možné si odstraněné nepovolené reklamní zařízení vyzvednout.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**